on diu:

“(...)

5. Anàlisis Econòmica

a. Valor Estimat
El valor estimat de la licitació a contractar, de conformitat amb l’establert a 
l’art. 101 LCSP, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació i altres 
condicions que se’n deriven és de 74.400,56€ (setanta-quatre mil 
quatre-cents, amb cinquanta-sis cèntims d’euro) IVA exclòs.

(...)”

ha de dir:

“(...)

5. Anàlisis Econòmica

a. Valor Estimat
El valor estimat de la licitació a contractar, de conformitat amb l’establert a 
l’art. 101 LCSP, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació i altres 
condicions que se’n deriven és de 81.840,62€ (vuitanta-un mil vuit-cents 
quaranta, amb seixanta-dos cèntims d’euro) IVA exclòs.

(...)”

Tercer.- Ampliar la informació de l’anunci en la PSCP pel que fa a la solvència de 
l’equip tècnic a destinar a les obres, tal com està indicat en el PCAP, i que tot seguit 
s’indica:

“(...)

- Solvència de l’equip tècnic a destinar a l’obra: